1

平成 26年 12月 12日

各    位

常勤監査役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 26年 12月 12日開催の当社監査役会において、常勤監査役の異動を決定いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 異動の内容

常勤監査役である髙尾広明が監査役となり、監査役である小林康修が常勤監査役となります。

新 役 職 名 氏  名 現 役 職 名

監査役 髙尾 広明 常勤監査役

常勤監査役 小林 康修 監査役

なお、今般の異動は監査役内における常勤監査役の異動のみであり、当社の監査役体制（監査役３名、

内常勤監査役１名）の変更はありません。

2. 異動予定日

平成 27年１月１日

以 上

東京都港区西麻布四丁目 1 6 番 1 3 号

会 社 名 株 式 会 社 駅 探

代表者名 代表取締役社長  中村  太郎

（コード番号： 3646 東証マザーズ）

問合せ先 取締役コーポレート部長  秦野 元秀

      （TEL. 03-6367-5951）